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Kraków, dnia 15.12.2020 r.
DFP.271.138.2020.SP
		
	  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
	
[bookmark: _GoBack]Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam informację o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę pomp insulinowych przeznaczonych dla Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie wraz z instalacją, uruchomieniem i szkoleniem pacjentów.

1. Wybrano następujące oferty:
	Numer części
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto

	1
	1
	Medtronic Poland  Spółka  z  o.o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa
	44 280,00 zł

	2
	1
	Medtronic Poland  Spółka  z  o.o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa
	66 960,00 zł

	3
	2
	Roche Diabetes Care Polska Sp. z o. o. ul. Wybrzeże Gdyńskie 6b, 01-531 Warszawa
	68 040,00 zł



Uzasadnienie wyboru: wybrane w poszczególnych częściach oferty otrzymały maksymalną liczbę punktów wyliczoną zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty:
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Numer 
części

	1
	Medtronic Poland Spółka  z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa
	1, 2, 3

	2
	Roche Diabetes Care Polska Sp. z o. o. 
ul. Wybrzeże Gdyńskie 6b, 01-531 Warszawa
	3



Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
	
Nr 
Części 
	
Nazwa (firma) 

	Liczba punktów w kryterium
	
Łączna 
ilość punktów

	
	
	
Cena 

(60%)
	Parametry techniczne 
i eksploatacyjne
(20%)
	Warunki gwarancji
i serwisu
(20%)
	

	
1
	Medtronic Poland Spółka  z o.o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa
	
60,00 pkt
	
20,00 pkt
	
20,00 pkt
	
100,00 pkt

	
2
	Medtronic Poland  Spółka z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa
	
60,00 pkt
	
20,00 pkt
	
20,00 pkt
	
100,00 pkt

	
3
	Medtronic Poland Spółka  z o.o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa
	
46,08 pkt
	
20,00 pkt
	
20,00 pkt
	
86,08 pkt

	
3
	Roche Diabetes Care Polska 
Sp. z o. o. ul. Wybrzeże Gdyńskie 6b, 01-531 Warszawa
	
60,00 pkt
	
13,77 pkt
	
16,60 pkt 
	
90,37 pkt.



  Uzasadnienie liczby przyznanych punktów: zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, każda powyższa oferta otrzymała punkty w kryterium oceny ofert zgodnie ze sposobem, określonym w Specyfikacji oraz załączniku nr 1a do specyfikacji – Opisie przedmiotu zamówienia.

4.  Z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia nie wykluczono żadnego wykonawcy.
W związku z zastosowaniem procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający badał czy Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu tylko w przypadku, gdy jego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza.

1. W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

1. W części  1, 2  umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta niezwłocznie po przesłaniu zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. W części 3  umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.
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